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   - Трансакциски сметки
   - Штедни книшки
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Депозити
за население

Каматните стапки се важечки од 01.03.2009 г.

Каматните стапки за орочените депозити се фиксни за периодот на орочување, согласно договорот за орочување.

Пресметката на каматата е со примена на пропорционална метода.

Ш тедните влогови се осигурани во Фондот за осигурување на депозити Скопје.

Mинималeн износи за орочувањe e MKD 6.000,00

Најпрофи т абилно ш  те  дење 

со Алфа Банка!

Орочени депозити
   - на 1 месец 6,30%
   - на 3 месеци 7,50%
   - на 6 месеци 8,50%

   - на 12 месеци

   - на 9 месеци

9,30%

8,70%

   - на 24 месеци 9,50%
   - на 36 месеци   9,70%

ДЕНАРСКИ ДЕПОЗИТИ

По видување

Валута

Орочени депозити
   - на 1 месец
   - на 3 месеци
   - на 6 месеци
   - на 9 месеци

   - на 12 месеци

ДЕВИЗНИ ДЕПОЗИТИ

   - Трансакциски сметки
   - Штедни книшки


